
Nom usuel Dpts Filles Garçons

ASS SPORTIVE BOUVINES 75 1 1

CLUB DES NAGEURS DE PARIS 75 ? ?

CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 75 2 2

CN EPINETTES PARIS 75 2 3

MOUETTES DE PARIS 75 1 1

NEPTUNE CLUB DE FRANCE 75 4 6

PARIS SPORT CLUB 75 1 1

RACING CLUB DE FRANCE 75 0 0 Uniquement R1

SCUF PARIS 75 1 2

AQUA CLUB PONTAULT‐ROISSY 77 1 1

AQUATIC CLUB CLAYE‐SOUILLY 77 1 2

AS LE PLESSIS‐SAVIGNY 77 1 1

ASS DES SPORTS DE CHELLES 77 1 1

C.N DU VAL D'EUROPE 77 1 1

C.N OZOIR‐LA‐FERRIERE 77 1 0

C.S MONTERELAIS NATATION 77 2 1

CN MELUN VAL DE SEINE 77 1 2

CN VAL MAUBUEE 77 1 1

COULOMMIERS NATATION 77 3 3

CS MEAUX NATATION 77 2 2

LAGNY‐SUR‐MARNE NATATION 77 2 2

MOISSY SPORT NATATION 77 1 1

NANGIS NATATION 77 3 3

PROVINS NATATION 77 2 3

US JEUNESSE MITRY‐MORY 77 1 1

US VAIRES 77 1 1

A.O. TRAPPES NATATION 78 2 2

AQUA VALLÉE‐DE‐CHEVREUSE 78 2 4

AQUACLUB LE PECQ MARLY 78 2 2

AS PORCHEVILLE 78 1 1

ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 78 1 1

CN ANDRESY 78 1 1

CN HOUILLES‐CARRIERES 78 1 1

CN POISSY 78 1 2

CN VERNEUIL VERNOUILLET 78 1 1

CNO ST‐GERMAIN‐EN‐LAYE 78 4 6

CSN GUYANCOURT 78 2 2

ESPADON VÉLIZY‐VILLACOUBLAY 78 1 1

LE CHESNAY NATATION 78 1 2

LES SQUALES DE CHATOU 78 1 1

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 78 1 1

SN VERSAILLES 78 4 7

USC CONFLANS‐STE‐HONORINE 78 2 2

USM VIROFLAY 78 1 1

CA ORSAY 91 3 6

CLUB DES NAGEURS DOURDANNAIS 91 1 1

CLUB NAUTIQUE DE L'ARPAJONNAIS 91 2 2

CN BRUNOY‐ESSONNE 91 1 1

CN MENNECY 91 91 2 3

CN ST‐MICHEL‐SUR‐ORGE 91 2 2

CN VIRY‐CHÂTILLON 91 4 3

ELAN NAUTIQUE DU VAL D'YERRES 91 1 2

EN DRAVEIL 91 1 1

EN STE‐GENEVIÈVE‐DES‐BOIS 91 1 2

ES MASSY NATATION 91 6 6

ETAMPES NATATION 91 1 1

MORSANG ESSONNE NATATION 91 1 0

SCA 2000 EVRY 91 1 1

SN MONTGERON 91 1 1

US GRIGNY 91 1 1

US RIS‐ORANGIS 91 1 1

YERRES NATATION 91 2 1

INTERCLUBS TOUTES CATEGORIES

Liste définitive des clubs engagés

(Les poules sortiront Jeudi 21 octobre)



AC BOULOGNE‐BILLANCOURT 92 2 2

AMICALE VILLENEUVE‐LA‐GARENNE 92 1 1

ASM DAUPHINS DE MEUDON 92 1 1

BOIS‐COLOMBES SPORT 92 1 1

CN ASNIÈRES 92 3 3

CN LE PLESSIS‐ROBINSON 92 2 4

COLOMBES NATATION 92 1 0

COM BAGNEUX NATATION 92 1 1

CS CLICHY 92 92 2 1

CSM CLAMART 92 1 2

CSM PUTEAUX 92 0 1

ES NANTERRE 92 1 0

ETOILES 92 92 1 2

LES PHOENIX D'ANTONY 92 1 2

S.M MONTROUGE 92 0 1

SCM CHÂTILLON NATATION 92 1 1

STADE DE VANVES 92 1 1

STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 92 1 1

USM MALAKOFF 92 1 2

AC BOBIGNY 93 1 1

AC VILLEPINTE 93 2 3

AS NATATION RAINCY 93 1 1

CS LES LILAS NATATION 93 1 1

CS NAUTIQUE NOISY‐LE‐GRAND 93 1 1

ES STAINS 93 0 0 Uniquement R1

JEANNE D'ARC DRANCY 93 1 2

NEUILLY‐PLAISANCE SPORTS N 93 1 1

RSC MONTREUIL 93 2 4

TREMBLAY AC 93 1 1

USM GAGNY 93 1 1

USMA‐ST‐OUEN 93 1 1

A.A.S DE FRESNES 94 1 1

CA L'HAY‐LES‐ROSES 94 1 1

CN CACHAN 94 1 2

CN MAISONS‐ALFORT 94 1 1

ES SUCY‐EN‐BRIE 94 1 1

NOGENT NATATION 94 94 1 2

RED STAR CLUB CHAMPIGNY 94 1 1

US ALFORTVILLE NATATION 94 1 1

US IVRY‐SUR‐SEINE 94 1 1

US VILLEJUIF NATATION 94 3 5

VGA ST‐MAUR 94 1 1

VILLIERS SPORTS JEUNESSE 94 1 1

AAS SARCELLES NATATION 95 95 0 0 Uniquement R1

AS HERBLAY NATATION 95 2 2

C.N VALLEE DE MONTMORENCY 95 1 1

CANETON CLUB DE BEAUMONT 95 1 1

CERGY PONTOISE NATATION 95 4 4

CN 95 EZANVILLE 95 1 2

ENTENTE 95 SANNOIS NATATION 95 1 1

ETOILE SAINT‐LEU  NATATION 95 2 2

MONTIGNY NATATION 95 1 1

SN FRANCONVILLE 95 1 3

ST‐GEORGES ARGENTEUIL 95 1 1



AAS SARCELLES NATATION 95 1 AAS SARCELLES NATATION 95 1

AQUA CLUB PONTAULT‐ROISSY 1 AQUA CLUB PONTAULT‐ROISSY 1

CLUB DES NAGEURS DE PARIS 2 CERGY PONTOISE NATATION 1

CN BRUNOY‐ESSONNE 1 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 2

CN LE PLESSIS‐ROBINSON 1 CN LE PLESSIS‐ROBINSON 1

CN MELUN VAL DE SEINE 2 CN MELUN VAL DE SEINE 2

CNO ST‐GERMAIN‐EN‐LAYE 1 CN VIRY‐CHÂTILLON 1

CSM CLAMART 1 CNO ST‐GERMAIN‐EN‐LAYE 1

ES MASSY NATATION 1 CSM CLAMART 1

ES STAINS 1 ES MASSY NATATION 1

S.M MONTROUGE 1 ES NANTERRE 1

SN VERSAILLES 1 LAGNY‐SUR‐MARNE NATATION 1

STADE DE VANVES 1 MOUETTES DE PARIS 1

STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1 PROVINS NATATION 1

JEANNE D'ARC DRANCY 1 SN VERSAILLES 1

NEPTUNE CLUB DE FRANCE 1 STADE DE VANVES 1

RACING CLUB DE FRANCE 2 STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1

AS BONDY (1) en attente de confirmation 1 RACING CLUB DE FRANCE 2
AAS SARCELLES NATATION 95 (2)

en attente de confirmation 1

R1 DAMES R1 Messieurs


